
UCHWAŁA NR VI – 89/2019 

RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2019 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Wołomińskiego  

 

Na podstawie art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Po rozpoznaniu skargi z dnia 17.03.2019r. na Starostę Wołomińskiego dotyczącą naruszenia 

praworządności poprzez niedopełnienie obowiązku i nieudzielenie odpowiedzi na pismo oraz 

nie rozpatrzenie zawartej w nim skargi na urzędnika, Rada Powiatu Wołomińskiego po 

zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg Wniosków i Petycji uznaje skargę za 

bezzasadną. 

 

§ 2 

Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Wołomińskiego do powiadomienia 

skarżącego oraz Wojewody Mazowieckiego o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie 

odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem do uchwały.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  Wiceprzewodniczący 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

    /-/ Cezary Wnuk 

  



 
Załącznik  

do Uchwały Nr VI-89/2019 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

  z dnia 26.04.2019r. 

 

 

 

Uzasadnienie 

W dniu 17 marca 2019r. Pan J. S. przekazał drogą elektroniczną Wojewodzie 

Mazowieckiemu skargę dotyczącą naruszenia praworządności poprzez niedopełnienie 

obowiązku przez starostę wołomińskiego, polegające na nieudzieleniu odpowiedzi na 

adresowane do niego personalnie pismo z dnia 27 stycznia 2019 roku oraz nierozpatrzenie 

zawartej w nim skargi na działającego w imieniu urzędnika w ustawowym miesięcznym 

terminie.  

Pismem z dnia 19 marca 2019 roku Wojewoda Mazowiecki w/w skargę (punkt 2 pisma 

skarżącego) przekazał do rozpatrzenia Radzie Powiatu Wołomińskiego.  

Komisja Skarg Wniosków i Petycji przeanalizowała zebrane w sprawie materiały na 

posiedzeniach w dniach 2 oraz 4 kwietnia br. i przygotowała projekt uchwały w tej sprawie, 

przyjmując go jednogłośnie.  

Z przedstawionej dokumentacji i wyjaśnień wynika, że odpowiedź na pismo skarżącego  

z dnia 27 stycznia 2019r. ( L.dz. 7300/19, data wpływu 04.02.2019r.) oraz kopia tego samego 

pisma z dnia 27 stycznia 2019r. (L.dz. 13127/2019, data wpływu 25.02.2019r.) została nadana 

przesyłką pocztową rejestrowaną w dniu 04.03.2019r. a w dniu 05.03.2019r. została odebrana 

przez pełnoletniego domownika w miejscu do korespondencji, wskazanym przez skarżącego.  

W treści pisma sygn. WOK 1510.6.2019 przedstawiono sposób załatwienia sprawy wraz  

z uzasadnieniem. Komisja uznaje, iż sprawa została rozpatrzona z zachowaniem procedur,  

a zarzut naruszenia praworządności poprzez niedopełnienie obowiązku przez starostę 

wołomińskiego, polegające na nieudzieleniu przez niego odpowiedzi na pismo  jest bezzasadny.  

W związku z powyższym, w ocenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji skargę należy 

uznać za bezzasadną. 

Wobec powyższego Rada postanawia jak na wstępie. 

 

 

  Wiceprzewodniczący 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

    /-/ Cezary Wnuk 
 


